
UCHWAŁA NR LXI/687/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów sportowych i urządzeń użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujące regulaminy korzystania z gminnych obiektów sportowych i urządzeń 
użyteczności publicznej w Gminie Wejherowo: 

1) regulamin korzystania z boisk sportowych - stanowiący załącznik nr 1; 

2) regulamin korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznych - stanowiący załącznik nr 2; 

3) regulamin korzystania z placów zabaw - stanowiący załącznik nr 3; 

4) regulamin korzystania z wiat rekreacyjnych - stanowiący załącznik nr 4. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB00D64-DF38-45B8-B979-2FA9A8DCC75E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/687/2023 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Regulamin korzystania z boisk sportowych 

1. Boiska są ogólnodostępnymi obiektami sportowymi, służącymi rozwojowi sportu i rekreacji 
mieszkańców. 

2. Administratorem boisk piłkarskich jest Gmina Wejherowo. 

3. Osoby korzystające z boiska piłkarskiego są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym regulaminem 
i przestrzegania jego zasad. 

4. Korzystanie z boiska piłkarskiego odbywa się po uzgodnieniu z administratorem obiektu. 

5. Obowiązkiem osób korzystających z boiska piłkarskiego jest: 

1) korzystanie z boiska zgodnie z jego przeznaczeniem oraz przestrzeganie zasad i norm bezpieczeństwa przy 
korzystaniu z przyrządów, urządzeń i obiektów znajdujących się na wyposażeniu boiska piłkarskiego; 

2) utrzymanie należytego porządku i estetyki na terenie całego boiska piłkarskiego oraz utrzymanie 
w należytym stanie sprzętu sportowego stanowiącego wyposażenie boiska piłkarskiego; 

3) podporządkowanie się poleceniom, wskazówkom i uwagom osób prowadzących zajęcia lub pracowników 
odpowiedzialnych za funkcjonowanie boiska piłkarskiego. 

6. Na boisku zabrania się w szczególności: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boiska, w tym rowerów, 
motorowerów, rolek, pojazdów czterokołowych, za wyjątkiem sprzętu używanego przez osoby 
niepełnosprawne; 

2) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, samowolnego przemieszczania urządzeń stanowiących 

wyposażenie boisk sportowych; 

3) wchodzenia na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

4) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

5) przebywania i korzystania z obiektów w porze nocnej, tj. od godziny 22:00 do godziny 06:00 i bez zgody 
administratora obiektu. 

7. Z boiska sportowego w pierwszej kolejności korzysta administrator obiektu w celu prowadzenia zajęć 
sportowych, treningów oraz zawodów. 

8. Zajęcia zawodników klubów sportowych  i zajęcia wychowania fizycznego uczniów mogą odbywać się 
wyłącznie w obecności i pod nadzorem trenera, instruktora lub nauczyciela. 

9. Administrator obiektu może kontrolować jego stan, a w razie stwierdzenia uchybień – zakazać 
korzystania z boiska piłkarskiego. 

10. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub niszczenia urządzeń można zgłaszać administratorowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB00D64-DF38-45B8-B979-2FA9A8DCC75E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/687/2023 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Regulamin korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznych 

1. Każdy przebywający i korzystający z urządzeń siłowni jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym 
regulaminem i przestrzegania jego zasad. 

2. Siłownia zewnętrzna to ogólnodostępny teren służący rekreacji i wypoczynkowi. 

3. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

4. Gmina Wejherowo nie zapewnia opieki osobom korzystającym z siłowni. 

5. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

6. Na terenie siłowni zabrania się w szczególności: 

1) niszczenia urządzeń; 

2) korzystania z urządzeń niesprawnych; 

3) jazdy na rowerach,motorowerach, rolkach, deskorolkach, wrotkach, hulajnogach, z wyjątkiem sprzętu 
używanego przez osoby niepełnosprawne; 

4) gry w piłkę; 

5) przestawiania urządzeń siłowni oraz innych elementów wyposażenia obiektu; 

6) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia organu zarządzającego placem 
zabaw; 

7) przebywania i korzystania z obiektów w porze nocnej, tj. od godziny 22:00 do godziny 06:00. 

7. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub niszczenia urządzeń można zgłaszać administratorowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB00D64-DF38-45B8-B979-2FA9A8DCC75E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/687/2023 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Regulamin korzystania z placów zabaw 

1. Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

2. Z urządzeń znajdujących się na terenie placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3. Na terenie placu zabaw zabrania się w szczególności: 

1) wchodzenia na dachy, górne części konstrukcji i ogrodzenia; 

2) korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni i ważek przez więcej niż jedną osobę na                jedno  
miejsce; 

3) korzystania z urządzeń w przypadku zauważenia ich uszkodzenia lub niesprawności; 

4) grania w gry zespołowe z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych; 

5) jazdy na rowerach,motorowerach, rolkach, deskorolkach, wrotkach, hulajnogach, z wyjątkiem sprzętu 
używanego przez osoby niepełnosprawne; 

6) postępowania zagrażającego bezpieczeństwu innych użytkowników; 

7) przebywania i korzystania z obiektów w porze nocnej, tj. od godziny 22:00 do godziny 06:00. 

5. Gmina Wejherowo nie zapewnia opieki osobom korzystającym z placu zabaw. 

6. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub niszczenia urządzeń można zgłaszać administratorowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB00D64-DF38-45B8-B979-2FA9A8DCC75E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/687/2023 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Regulamin korzystania z wiat rekreacyjnych 

1. Administratorem wiat rekreacyjnych jest Gmina Wejherowo. 

2. Wiaty rekreacyjne są ogólnodostępne. 

3. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do zapoznania się z niniejszym regulaminem, 

przestrzegania jego postanowień, a także przepisów przeciw pożarowych. 

4. Na terenie wiat rekreacyjnych niedozwolone jest: 

1) zaśmiecanie i zanieczyszczanie obiektu; 

2) jazda na rowerach,motorowerach, rolkach, deskorolkach, wrotkach, hulajnogach, z wyjątkiem sprzętu 
używanego przez osoby niepełnosprawne; 

3) zachowanie się w sposób zakłócający spokój, porządek i bezpieczeństwo innych użytkowników; 

4) przebywanie i korzystanie z obiektu w porze nocnej, tj. od godziny 22:00 do godziny 06:00. 

5. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub niszczenia urządzeń można zgłaszać administratorowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB00D64-DF38-45B8-B979-2FA9A8DCC75E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/687/2023 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z boisk sportowych
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Załącznik 2 - Regulamin korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznych
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 ust. 6
	pkt 3 w zał.2 ust. 6
	pkt 4 w zał.2 ust. 6
	pkt 5 w zał.2 ust. 6
	pkt 6 w zał.2 ust. 6
	pkt 7 w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2

	Załącznik 3 - Regulamin korzystania z placów zabaw
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 3
	pkt 2 w zał.3 ust. 3
	pkt 3 w zał.3 ust. 3
	pkt 4 w zał.3 ust. 3
	pkt 5 w zał.3 ust. 3
	pkt 6 w zał.3 ust. 3
	pkt 7 w zał.3 ust. 3

	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3

	Załącznik 4 - Regulamin korzystania z wiat rekreacyjnych
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 4
	pkt 2 w zał.4 ust. 4
	pkt 3 w zał.4 ust. 4
	pkt 4 w zał.4 ust. 4

	ust. 5 w zał.4



